

കേരള മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം.
തിരുവനന്തപുരം

മെ.വി.വ. - ജീവനക്കാര്യം - നഴ്സിംഗ് അധ്യാപകവിഭാഗം - അസ്ട്രോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസർ തസ്തികയിലെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക - അന്തിമമാക്കി ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

- പരാമർശം :-
1. കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ സെക്രട്ടറിയുടെ 13/05/2008 - ലെ RIA(2)2466/06/GW നം. നിയമനശുപാർശ
 2. 03/08/2021 - ലെ ജി 1/885/2020/മെ.വി.വ. നം. പരിപത്രം പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച താത്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക.
 3. ശ്രീമതി.നിഷ ജേക്കബ് 23.09.2022 - ൽ സമർപ്പിച്ച പരാതി.
 4. ശ്രീമതി.റീന.എ.തങ്കരാജ് 23.09.2022 - ൽ സമർപ്പിച്ച പരാതി.
 5. കോട്ടയം സർക്കാർ നഴ്സിംഗ് കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പലിന്റെ 23.09.2022 - ലെ GCNK/1364/2022-E നം. കത്ത്.
 6. കോട്ടയം സർക്കാർ നഴ്സിംഗ് കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പലിന്റെ 24.09.2022 - ലെ ഡി 1/908/2022/ജി.സി.എൻ.എ. നം. കത്ത്.
 7. കോഴിക്കോട് സർക്കാർ നഴ്സിംഗ് കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പലിന്റെ 26.09.2022 - ലെ E/2038/2022/CNC നം. കത്ത്.

ഉത്തരവ് നമ്പർ. ജി 1/907/2020/മെ.വി.വ. തീയതി: 07/10/2022

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിന് കീഴിലുള്ള സർക്കാർ നഴ്സിംഗ് കോളേജുകളിലെ അസ്ട്രോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസർ തസ്തികയിൽ സേവനം അനുഷ്ഠിക്കുന്ന അധ്യാപകരുടെ താത്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പരാമർശം (2) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ആയത് സംബന്ധിച്ച പരാതികൾ സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി 26/09/2022 ആയിരുന്നു.

ടി താത്കാലിക പട്ടികയിൽ ക്രമ നം. 07 മുതൽ ക്രമ നം. 22 വരെയുള്ള അധ്യാപകർ അസോ.പ്രൊഫസർ തസ്തികയിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച വർഷം '2020' എന്ന് തെറ്റായി ചേർത്തിട്ടുള്ളത് '2022' എന്ന് തിരുത്തണമെന്ന് പരാമർശം (5), (6), (7) മുഖേന അറിയിച്ചിരിക്കുന്നു. ആയത് അപ്രകാരം തിരുത്തുന്നു.

ആലപ്പുഴ സർക്കാർ നഴ്സിംഗ് കോളേജിലെ അസ്ട്രോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസറായ ശ്രീമതി.നിഷ ജേക്കബ് (ക്രമ നം.16) പരാമർശം (3) പ്രകാരം സമർപ്പിച്ച പരാതിയിൽ, ടി താത്കാലിക മുൻഗണനാ പട്ടികയിലെ ക്രമ നം. 13 ശ്രീമതി.മായാ സെബാസ്റ്റ്യൻ സർവീസിൽ ജോയിൻ ചെയ്തത് 04/04/2008 - നാണെന്നും ആയത് ശ്രീമതി.നിഷ ജേക്കബ് സർവീസിൽ പ്രവേശിച്ചതിന് 02 (രണ്ട്) വർഷത്തിന് ശേഷം ആണെന്നും അറിയിച്ചിരിക്കുന്നു. കൂടാതെ ശ്രീമതി.റീന.എ.തങ്കരാജ് (ക്രമ നം.22), പരാമർശം (4) പ്രകാരം സമർപ്പിച്ച പരാതിയിൽ ടി പട്ടികയിലെ ക്രമ നം. 13 ശ്രീമതി.മായാ സെബാസ്റ്റ്യൻ, ക്രമ നം. 19 ശ്രീമതി.സിന്ധു കിഴക്കേപ്പാട്ട് എന്നിവർ സർവീസിൽ ജോയിൻ ചെയ്തത് യഥാക്രമം 04/04/2008, 23/07/2008 എന്നീ തീയതികളിലാണെന്നും ആയത് ടിയാൾ സർവീസിൽ പ്രവേശിച്ചതിന് 02 (രണ്ട്) വർഷത്തിന് ശേഷം ആണെന്നും അറിയിച്ചിരിക്കുന്നു.

അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ നഴ്സിംഗ് തസ്തികയിലെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക തയ്യാറാക്കുന്ന വേളയിൽ ശ്രീമതി. മായാ സെബാസ്റ്റ്യൻ date of joining (04/04/08) - ഉം ശ്രീമതി.സിന്ധു കിഴക്കേപ്പാട്ടിന്റെ date of joining (23/07/08) - ഉം കണക്കിലെടുത്ത് സീനിയോറിറ്റി പുനഃപരിശോധിക്കണമെന്ന് സമാനപരാതികൾ ലഭിക്കുകയും ടി വിഷയം പരിശോധിക്കുകയുമുണ്ടായി. കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ സെക്രട്ടറിയുടെ പരാമർശം (1) പ്രകാരമുള്ള നിയമനശുപാർശയിലെ Note - ൽ,

"Smt. Maya Sebastian has already been advised from List II of the Ranked List. She is now given the benefit of Earliest Effective Advice w.e.f. 22-2-06. Her seniority is fixed between Smt. Manjula C B and Smt. Sona P S, ie. between Sl.No.2 and Sl.No.4 in the Seniority List" (Ref: Judgt. Dt. 05/11/20 07 of the Hon'ble High Court in W.A. No.1742 of 2006 file by Smt. Maya Sebastian)".

എന്ന് ചേർത്തിട്ടുള്ളത് പ്രകാരം ശ്രീമതി. മായാ സെബാസ്റ്റ്യൻ നിലവിലെ സീനിയോറിറ്റി തന്നെ നൽകാവുന്നതാണ് എന്ന് തീരുമാനിക്കുകയുണ്ടായി. കൂടാതെ പ്രസ്തുത നിയമന ശുപാർശയിലെ Note - ൽ,

" Smt. Sindhu Kizhakkeppattu has been advised in compliance with the judgement cited 2 nd, ie. Judgt. Dt. 05/11/2007 of the Hon'ble High Court in W.A. No. 1945 of 2006 filed by Smt. Sindhu Kizhakkeppattu."

എന്ന് കാണുന്നു. കൂടാതെ ടി നിയമന ശുപാർശയ്ക്കുപുറമുള്ള Senior Lecturer in Nursing സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിൽ ശ്രീമതി.ഓമന.എം.പി., ശ്രീമതി.സിന്ധു.എൽ എന്നിവർക്കിടയ്ക്കാണ് ശ്രീമതി.സിന്ധു കിഴക്കേപ്പാട്ടിന് സീനിയോറിറ്റി ക്രമീകരിച്ച് നൽകിയിട്ടുള്ളത്. ആകയാൽ ശ്രീമതി.നിഷ ജേക്കബ്, ശ്രീമതി.റീന.എ.തങ്കരാജ് എന്നിവരുടെ പരാതികൾ നിയമപരമായി നിലനിൽക്കുന്നതല്ലാത്തതിനാൽ പരിഗണിക്കാൻ സാധിക്കുന്നതല്ല.

പ്രസ്തുത താത്കാലിക പട്ടിക സംബന്ധിച്ച് മറ്റ് പരാതികൾ ഒന്നും ലഭിച്ചിട്ടില്ലാത്ത സാഹചര്യത്തിൽ, മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിന് കീഴിലുള്ള സർക്കാർ നഴ്സിംഗ് കോളേജുകളിലെ അസ്സോസിയേറ്റ് പ്രൊഫസർ തസ്തികയിൽ സേവനം അനുഷ്ഠിക്കുന്ന അധ്യാപകരുടെ താത്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക അന്തിമപട്ടികയാക്കി തീർപ്പാക്കി ഇതിനാൽ ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു. അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക അനുബന്ധം - 1 ആയി ചേർക്കുന്നു.

Signature valid
Digitally signed by THOMAS MATHEW
Date: 2022.10.07 10:46:13 IST
Reason: Approved
Location: THIRUVANANTHAPURAM



THOMAS MATHEW
DIRECTOR

- സീകർത്താവ്:- 1. ബന്ധപ്പെട്ട അധ്യാപകർ (പ്രിൻസിപ്പൽ മുഖേന).
2. പ്രിൻസിപ്പൽ, സർക്കാർ നഴ്സിംഗ് കോളേജ്,
തിരുവനന്തപുരം/ ആലപ്പുഴ/ കോട്ടയം/ എറണാകുളം/ തൃശൂർ/ കോഴിക്കോട്.

- പകർപ്പ്:- 1. ജൂനിയർ സൂപ്രണ്ട്, ഡി.പി.സി വിഭാഗം.
2. സ്റ്റോക്ക് ഫയൽ/ ഓഫീസ് കോപ്പി.
3. നോട്ടീസ് ബോർഡ്/ വെബ് സൈറ്റ്.

Annexure - 1

Directorate of Medical Education
Kerala, Thiruvananthapuram.

No.G1/907/2020/DME

Date: 07/10/2022

**FINAL SENIORITY LIST OF ASSOCIATE PROFESSORS IN NURSING
COLLEGES UNDER DIRECTORATE OF MEDICAL EDUCATION AS ON
01.09.2022.**

Sl. No	Name & Station	Date of Birth	Order No. and Date of Promotion to the cadre of Associate Professor	Date of joining as Associate Professor	Date of declaration of probation in the cadre of Associate Professor, Order No. and date	Details of pending disciplinary action/ Vigilance enquiry	LWA	Remarks
1.	Dr.J. Sreedevi GCN KKD	16/02/63	G.O.(Rt)No. 3293/2016/ H & FWD dtd. 08/12/16	06.02.17	30/09/17 F.N G.O.(Rt) No. 3176/2018/ H & FWD dtd.20/10/18	Nil	Nil	Nil
2.	Dr.Rajalekshmi.K GCN TVPM	19/07/64	G.O.(Rt)No. 3293/2016/ H & FWD dtd. 08/12/16	23.02.17	04/11/17 F.N. G.O.(Rt) No. 65/2019/ H & FWD dtd.11/01/19.	Nil	Nil	Nil
3.	Dr..Mini Sacharia GCN ALPY	30/05/64	G.O.(Rt)No. 3344/2018/ H & FWD dtd. 08/11/18	10/12/18	25/06/19 F.N. G.O.(Rt) No. 2180/2020/ H & FWD dtd.23/11/20	Nil	Nil	
Appointed as member of Kerala Public Service Commission as per G.O(P)No.12/2021/GAD, dated: 18/02/2021.								
4.	Smt.Lara.R.N. GCN TSR	06/10/63	G.O.(Rt)No. 3344/2018/ H & FWD dtd. 08/11/18	12/11/18	22/07/19 F.N. G.O.(Rt) No. 795/2021/ H & FWD dtd.30/03/21	Nil	Nil	Nil
5.	Smt.Sulochana.V.A. GCN KTM	20/04/65	G.O (Rt)No. 3112/2019/ H & FWD dtd. 26/12/19	21/01/20	Proposal submitted to Govt.	Nil	Nil	Nil

6.	Smt.Marykkutty Mathew GCN KTM	08/04/64	G.O.(Rt)No. 3112/2019/ H & FWD dtd. 26/12/19	04/01/20	04/07/20F.N. G.O. (Rt) No. 2070/2022/ H & FWD dtd.22/08/22.	Nil	Nil	Nil
7.	Smt.Laly Paul GCN KTM	04.01.63	G.O.(Rt)No. 1135/2022/ H & FWD dtd. 20/05/22	21/05/22	Not Declared	Nil	Nil	Nil
8.	Smt.K.N.Jalaja GCN TVPM	30/07/63	G.O.(Rt)No. 1135/2022/ H & FWD dtd. 20/05/22	21/05/22	Not Declared	Nil	Nil	Nil
9.	Smt.S.Geethakumari GCN TVPM	20.04.66	G.O.(Rt)No. 1135/2022/ H & FWD dtd. 20/05/22	21/05/22	Not Declared	Nil	Nil	Nil
10.	Smt.V.V.Saramma GCN KKD	15.07.62	G.O.(Rt)No. 1135/2022/ H & FWD dtd. 20/05/22	21/05/22	Not Declared	Nil	Nil	Nil
11.	Smt.M.R.Jayanthi GCN KKD	30.05.65	G.O.(Rt)No. 1135/2022/ H & FWD dtd. 20/05/22	21/05/22	Not Declared	Nil	Nil	Nil
12.	Smt.P.Ushakumari GCN KKD	03.04.70	G.O.(Rt)No. 1135/2022/ H & FWD dtd. 20/05/22	21/05/22	Not Declared	Nil	Nil	Nil
13.	Smt.Maya Sebastian GCN KKD	30.05.72	G.O.(Rt)No. 1135/2022/ H & FWD dtd. 20/05/22	04/06/22	Not Declared	Nil	Nil	Nil
14.	Dr.P.S.Sona GCN TVPM	15.01.73	G.O.(Rt)No. 1135/2022/ H & FWD dtd. 20/05/22	23/05/22	Not Declared	Nil	Nil	Nil
15.	Smt.P.R.Remadevi. GCN TSR	25.04.65	G.O.(Rt)No. 1135/2022/ H & FWD dtd. 20/05/22	24/05/22	Not Declared	Nil	Nil	Nil
16.	Smt.Nisha Jacob GCN ALPY	20.01.76	G.O.(Rt)No. 1135/2022/ H & FWD dtd. 20/05/22	23/05/22	Not Declared	Nil	Nil	Nil
17.	Smt.K.S. Anitha GCN TVPM	31.05.64	G.O.(Rt)No. 1135/2022/ H & FWD dtd. 20/05/22	21/05/22	Not Declared	Nil	Nil	Nil

18.	Dr.M.P. Omana GCN KTM	22.12.70	G.O.(Rt)No. 1135/2022/ H & FWD dtd. 20/05/22	21/05/22	Not Declared	Nil	Nil	Nil
19.	Smt.Sindhu Kizhakkepattu GCN KTM	30.05.72	G.O.(Rt)No. 1135/2022/ H & FWD dtd. 20/05/22	08/06/22	Not Declared	Nil	Nil	Nil
20.	Dr.Sindhu. L GCN TVPM	25.05.76	G.O.(Rt)No. 1135/2022/ H & FWD dtd. 20/05/22	21/05/22	Not Declared	Nil	Nil	Nil
21.	Smt.E.K.Babitha GCN EKM	25.03.76	G.O.(Rt)No. 1135/2022/ H & FWD dtd. 20/05/22	06/06/22	Not Declared	Nil	Nil	Nil
22.	Smt.Reena A. Thankaraj GCN TVPM	25.08.73	G.O.(Rt)No. 1135/2022/ H & FWD dtd. 20/05/22	30/05/22	Not Declared	Nil	Nil	Nil

Signature valid

THOMAS MATHEW

Digitally signed by THOMAS MATHEW

Date: 2022.10.07 10:47:25 IST

Reason: Approved

Location: THIRUVANANTHAPURAM